様式 1

伊奈町内建設業者へ工事発注に係わる奨励金交付申請書

令和５年  月  日

伊奈町商工会会長 町田 伸吉 様

住 所

申請者  氏 名              印

電 話

下記により、町内建設業者へ工事発注に係わる奨励金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額      １０，０００   円

( 工事費             円 )

２．工事の内容

３．建設業者名

※ 添付書類  見積書(社印のあるもの)の写し